
Pořad bohoslužeb od  12. 5.  do  19. 5. 2024 
 

Neděle 12. května 

7. neděle velikonoční 

9.00 HL Za všechny maminky  

10.30 DL Za všechny maminky  

 

Pondělí 13. května 

Panny Marie Fatimské 

18.00 SE   Ke cti Panny Marie Snoubenky Ducha Svatého s prosbou  

  o milost obrácení, pokání, dar víry a zkušenost Boží lásky, 

  poznání a vyznání hříchů; za pravý pokoj, svobodu do 

  každého srdce i národa, abychom všichni, každá rodina, 

  farnost, země, celá církev vzali vážně a žili její poselství 
 

Úterý 14. května 
17.30 DL  Za † Františka Petráše, sourozence, jejich rodiče, 

 pomoc a ochranu Panny Marie pro * rodinu 

Středa 15. května   

Čtvrtek 16. května 

Svátek sv. J. Nepomuckého, 

kněze a mučedníka 

16.00 HL Za † Marii Žebráčkovu, rodiče z obou stran, ochranu  

a požehnání pro * rodinu 

 

Pátek 17. května 
17.30 DL   Za † Aloise Žáčka, Jolanu Mičkovu, duše v očistci 

  a požehnání pro * rodinu 
 

Sobota 18. května 
17.30 HL   Za † Františka Brostíka, jeho otce Vladislava Bílu, 

  pomoc a ochranu pro celou * rodinu 
 

Neděle 19. května 

Slavnost Seslání  

Ducha svatého 

9.00 HL   Za † Marii a Květoslava Nášelovy, jejich rodiče, zetě  

  Miroslava a ochranu Panny Marie pro * rodinu 

10.30 DL Za † Marii a Františka Ulrichovy, jejich rodiče a souro-

zence, duše v očistci, dar zdraví a požehnání pro * rod. 
 

12. 5. Svátek matek, Mezinárodní den ošetřovatelek, Den modliteb za sdělovací prostředky 
 

Májové pobožnosti v týdnu: 

Horní Lhota - ČT, SO po mši svaté; ÚT v 18 h.  Boží muka nad DL - PO, ČT 18.30 h.    

Dolní Lhota - ÚT, PÁ po mši svaté; PO, ST, NE v 18 h.     Sehradice - denně v 17 h.     
 

- Sbírka na pomoc pronásledovaným křesťanům minulou neděli byla 11.891,- Kč / HL 

7.771,- Kč; DL 4.120,- Kč. Děkuji za Vaše dary. 
 

- V úterý bude od 17 h. v zákristii v HL další setkání seniorů. Přijďte, jste všichni zváni. 
 

- Od čtvrtka je možné zapisovat na faře jubilejní mše svaté na druhé pololetí roku. 
 

- Na Farní pouť v sobotu se odjíždí ze zastávky autobusu ve SL 6.50 h., přes SE 6.55 h., DL 

7.00 h. od fary v HL 7.10 h. 
 

- V sobotu po mši svaté v Horní Lhotě bude další biblická půlhodinka. 
 

- Příští neděli bude sbírka na církevní školy v arcidiecézi. 
 

- Máte ještě týden na rozmyšlenou, kdo si ho budete chtít zakoupit Děkanátní kalendář na 

příští rok, který chceme s kněžími vydat stolní. 
 


